[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2013
	№
	617

	г.Котельнич

	О выделении денежных средств по итогам трудового соперничества среди сельхозтоваропроизводителей всех видов собственности (кроме ЛПХ) Котельничского района за 9 месяцев 2013 года

На основании решения Котельничской районной Думы от 25.09.2013 №177 «Об утверждении Положения об условиях трудового соперничества среди сельхозпроизводителей всех видов собственности( кроме ЛПХ) Котельничского района   на весенне-летне-осенний период 2013 года и последующие годы» и решением   комиссии управления сельского хозяйства администрации Котельничского  района, утвержденной распоряжением от 09.01.2013 № 10а управления сельского хозяйства администрации Котельничского района Кировской области, администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выделить денежные средства  для награждения победителей по итогам трудового соперничества среди сельхозпроизводителей всех видов собственности (кроме ЛПХ) Котельничскго района.

Признать победителем по первой группе (крупные хозяйства)  - коллектив Общества с Ограниченной Ответственностью Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина».

Наградить Почетной грамотой  администрации Котельничского района, управления сельского хозяйства администрации района  и выплатить денежную премию в сумме 10000 (Десять тысяч) рублей коллективу Общества с Ограниченной Ответственностью Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина».

Наградить Почетной грамотой  администрации Котельничского района, управления сельского хозяйства администрации района  и выплатить денежную премию в сумме 8000 (восемь тысяч) рублей, коллективу сельскохозяйственного производственного кооператива колхоза «Искра»,занявшему второе место в первой группе(крупные хозяйства).

Признать победителем   по второй группе среди средних хозяйств коллектив сельскохозяйственного производственного кооператива  колхоза «Колос».

Наградить Почетной грамотой  администрации Котельничского района, управления сельского хозяйства администрации района  и выплатить денежную премию в сумме 8000 (восемь тысяч) рублей коллективу сельскохозяйственного производственного кооператива колхоза «Колос».

Наградить Почетной грамотой  администрации Котельничского района, управления сельского хозяйства администрации района  и выплатить денежную премию в сумме 6000 (шесть тысяч) рублей коллективу сельскохозяйственного производственного кооператива колхоза «Котельничский», занявшему второе место по второй группе хозяйств (средние хозяйства).

Признать победителем   по третьей группе (малые хозяйства)- коллектив общества с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Правда»».

Наградить Почетной грамотой  администрации Котельничского района, управления сельского хозяйства администрации района  и выплатить денежную премию в сумме 5000 (пять тысяч) рублей коллективу общества с ограниченной ответственностью  сельскохозяйственное предприятие «Правда».

Наградить Почетной грамотой  администрации Котельничского района, управления сельского хозяйства администрации района  и выплатить денежную премию в   сумме 4000 (четыре) тысячи рублей коллективу общества с ограниченной ответственностью «Молот»,занявшему второе место по третьей группе хозяйств(малые хозяйства).

Глава администрации

Котельничского района

                                     Н.В. Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления

сельского хозяйства

администрации района

	               В.Н. Галкин

Разослать:  администрация района, бухгалтерия, управление сельского хозяйства

Правовая экспертиза проведена